КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О V \  £ 2 "  П

г. Мариинск

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Мариинского муниципального района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Кемеровской области - Кузбасса от 08.12.2020 № 140-03 «О
преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Мариинского
муниципального района» и Уставом муниципального образования Мариинский
муниципальный округ Кемеровской области -  Кузбасса администрация
Мариинского муниципального округа

постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации

Мариинского муниципального района:
от 17.07.2012 № 640-П «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Мариинского муниципального района от
31.05.2012 № 500-П «Об установлении размера платы граждан за жилое
помещение и коммунальные услуги на территории Мариинского
муниципального района с 01 июля 2012 года»;

от 26.08.2016 № 609-П «Об утверждении ведомственного перечня
отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе качество) и иные
характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним,
закупаемых администрацией Мариинского муниципального района»;

от 05.09.2016 № 619-П «Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций администрации Мариинского муниципального района»;

от 26.12.2018 № 660-П «О внесении изменений в постановление
администрации Мариинского муниципального района от 26.08.2016 № 609-П
«Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ,
услуг ( в той числе качество) и иные характеристики ( в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых администрацией Мариинского
муниципального района»;

от 28.01.2019 № 19-П «О внесении изменений в постановление
администрации Мариинского муниципального района от 05.09.2016 № 619-П

2

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации
Мариинского муниципального района»;

от 24.07.2019 № 380-П «О внесении изменений в постановление
администрации Мариинского муниципального района от 05.09.2016 № 619-П
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации
Мариинского муниципального района»;

от 09.01.2020 № 1-П «О внесении изменений в постановление
администрации Мариинского муниципального района от 26.08.2016 № 609-П
«Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ,
услуг ( в той числе качество) и иные характеристики ( в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг) к ним , закупаемых администрацией Мариинского
муниципального района»;

от 09.01.2020 № 3-П «О внесении изменений в постановление
администрации Мариинского муниципального района от 05.09.2016 № 619-П
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации
Мариинского муниципального района».

2. Отделу документационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Зачиняева Н.А.) обнародовать настоящее
постановление на стендах, размещенных в зданиях администрации Мариинского
муниципального округа и территориальных управлений администрации
Мариинского муниципального округа.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Новиков С.В.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Мариинского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального округа по экономике и
муниципальному имуществу Герман Я.П.

Глава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов